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Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de

la Hacienda
Pública / Patrimonio

Hacienda Pública
/Patrimonio
Generado

del Ejercicio
Total

Hacienda Pública
/Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 12,481,459.38 0.00 0.00 0.00 12,481,459.38
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 12,481,459.38 0.000.00 0.00 12,481,459.38

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024 0.00 80,410,647.06 (13,875,073.69) 0.00 66,535,573.37
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 (13,875,073.69)0.00 0.00 (13,875,073.69)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.0047,644,733.20 0.00 47,644,733.20
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.0032,765,913.86 0.00 32,765,913.86

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024 12,481,459.38 80,410,647.06 (13,875,073.69) 0.00 79,017,032.75

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025 67,760.00 0.00 0.00 0.00 67,760.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 67,760.00 0.000.00 0.00 67,760.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025 0.00 (13,900,120.65) 46,134,316.05 0.00 32,234,195.40
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 32,259,242.360.00 0.00 32,259,242.36
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 13,875,073.69(13,900,120.65) 0.00 (25,046.96)
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto de 2025

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025 12,549,219.38 66,510,526.41 32,259,242.36 0.00 111,318,988.15


